



# MØTEREFERAT

Emne	Samarbeid mot svart økonomi
Møtedato og tid	17. februar 2022 09:00 – 12:00
Sted	Skatteetaten, Schweigaardsgate 17, Oslo
Til stede	Marta Johanne Gjengedal, Skatteetaten fra kl 10:00 Erik Nilsen, Skatteetaten Jonas Bals, LO Anne Louise Aartun Bye, NHO Lin Andrea Gulbrandsen, YS Morten Skauge, Virke Tanja Huse-Fagerlie, KS
Forfall	Hedvig Bjørgum, Unio Per Skau, Fellesforbundet Jørgen Leegaard, NHO
Møteleder	Erik Nilsen og Marta Johanne Gjengedal
Referent	Jon Arild Ruud / Sigrid K. Småbakk

## 1) DigØk

Bjørn Marhaug, Skatteetaten, informerte om status og videre arbeid rundt DigØk. Se vedlagte presentasjon.

## 2) KPMG-rapporten om Evaluering av samarbeid mot arbeidslivskriminalitet

KPMG kom med en evaluering av det tverretatlige etatssamarbeidet mot a-krim 5. desember 2022. Oppdragsgiver og eier av rapporten er Arbeids- og inkluderingsdepartementet, Finansdepartementet og Justisdepartementet.

Utgangspunktet for evalueringen var etatenes felles målsettinger for innsatsen og hvordan det operative samarbeidet mellom etatene bidrar til å realisere disse målsettingene, og hvilken merverdi dette samarbeidet gir for etatene.

Formålet med evalueringen har vært å få fram ny kunnskap som kan gi grunnlag for videre vurderinger og utvikling av etatssamarbeidet. Innholdet i evalueringen:

I rapporten fra KPMG konkluderes det med at samarbeidet har hatt positiv betydning, men at det er flere forbedringspunkter når det gjelder mer effektiv organisering, systematisk kunnskapsutvikling og en mer strategisk styring av samarbeidet, se

<https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/evaluering-av-samarbeid-mot-arbeidslivskriminalitet/id2950218/>

Styringsgruppen for NTAES og a-krimssamarbeidet vil jobbe med en oppfølging av relevante anbefalinger. Det er også signalisert at det vil komme et oppdrag om oppfølging av evalueringen til etatene fra departementene.



### 3) Tilgjengeliggjøring av seriøsitetinformasjon

NFD var invitert til møtet for å orientere om videre prosess i arbeidet med tilgjengeliggjøring av seriøsitetinformasjon. Ved møtestart hadde vi ikke fått respons på forespørselen.

Temaet vil bli berørt i Skatteetatens innspill til stortingsmelding om økonomisk kriminalitet, agendapunkt 4.

Arbeidsgruppene Seriøsitet i byggenæringen og Bestillerrollen ser på muligheten av å arrangere et heldagsmøte/seminar om temaet 2. kvartal 2023.

### 4) Stortingsmelding økonomisk kriminalitet

Erik Nilsen, Skatteetaten, informerte om arbeidet med innspill til stortingsmeldingen.

Skatteetaten fikk 26.januar i oppdrag fra FIN om å komme med innspill til meldingen innen 6.mars. Vi er også forespeilet å få et utkast til gjennomlesning.

Alle partene i SMSØ ble oppfordret til å gi innspill til arbeidet med stortingsmeldingen. Det ble kommentert fra flere at prosessen for innspill har vært utydelig.

### 5) Arendalsuka 2023

#### SMSØs planer:

Pt er det ikke avklart bruk av Bakgården for 2023, men signalene er så langt positive.

Når det gjelder arrangement under fanen «Arendalsuka UNG», planlegges det en oppfølging av fjorårets arrangement «Utvidet ungdommens bystyre møter næringslivet». Det planlegges også for skattejakt likt tidligere år.

Det er kapasitet for ett arrangement til under SMSØ-paraplyen i tillegg til Bakgården, samt «Arendalsuka UNG». Dette er avhengig av relevant tema.

#### Partenes planer:

Det er ønskelig med arrangementer som relaterer seg seriøsitet og arbeidslivskriminalitet i SMSØ-sammenheng. Arrangement-tema må gjerne knyttes opp mot det faktum at det i 2023 er kommunevalg.

KS planlegger arrangement med DFØ om offentlig anskaffelse – Norgesmodellen. Her er det ønskelig å ha søkelys på hvilken rolle kommunene og kommunalt ansatte har når det kommer til offentlig anskaffelse.



## 6) Eventuelt

Ingen punkter under denne posten.

# MØTEREFERAT